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 Приложение  7 

                                                                                                                                           к решению  Саратовской 

                                                                                                                                           городской Думы

                                                                                                                                           от 03.11.2006 № 11 - 78        

Программа муниципальных внутренних заимствований  за 2005 год

1. Муниципальные внутренние заимствования за 2005 год

                                                                                                                                                         тыс.руб. 

	№, п/п
	Заимствования
	Уточненные 

бюджетные 

назначения
	Кассовое 

исполнение

	1
	2
	3
	4

	1
	Общий объем муниципальных внутренних заимствований
	2150000,0
	1390515,8

	
	в том числе:
	
	

	
	на покрытие дефицита бюджета
	604744,7
	414534,1

	
	на погашение муниципальных долговых обязательств
	1545255,3
	975981,7


2. Перечень внутренних заимствований  за  2005 год
	№, п/п
	Виды заимствований
	Уточненные 

бюджетные 

назначения
	Кассовое 

исполнение

	1
	2
	3
	4

	1
	Кредитные соглашения и договоры
	1550000,0
	1390515,8

	2
	Займы, осуществляемые путем выпуска среднесрочных муниципальных ценных бумаг
	600000,0
	0

	
	Всего
	2150000,0
	1390515,8



